БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«_9 » апрель 20 24й, № 134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » апреля 20 24г.

О внесении изменений в состав правления Территориального
фонда обязательного медицинского страхования

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав правления Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 23 августа 2011 года № 295 «О правлении
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Республики Башкортостан» (с последующими изменениями),
следующие изменения:

а) ввести в состав правления:
Авзалова М.Р. - председателя правления регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Общество по
организации здравоохранения и общественного здоровья» в Республике
Башкортостан (по согласованию);

б) вывести из состава правления Нагаева Р.Я.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров